
Úmrtnostní tabulky za okresy a naděje dožití ve správních obvodech ORP
Life Tables for the Districts and Life Expectancies for the Administrative Districts of MEP

2011-2015 CZ0721 Kroměříž

věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

0 7 2440 0,002858 100000 286 99754 8103722 81,04

1 1 2502 0,000400 99714 40 99694 8003968 80,27

2 0 2574 0,000000 99674 0 99674 7904273 79,30

3 1 2665 0,000375 99674 37 99656 7804599 78,30

4 1 2719 0,000192 99637 19 99627 7704943 77,33

5 0 2692 0,000159 99618 16 99610 7605316 76,34

6 0 2648 0,000000 99602 0 99602 7505706 75,36

7 0 2543 0,000025 99602 2 99601 7406104 74,36

8 0 2426 0,000120 99600 12 99594 7306503 73,36

9 1 2383 0,000140 99588 14 99581 7206910 72,37

10 0 2348 0,000120 99574 12 99568 7107329 71,38

11 0 2274 0,000060 99562 6 99559 7007761 70,39

12 0 2286 0,000000 99556 0 99556 6908203 69,39

13 0 2289 0,000000 99556 0 99556 6808647 68,39

14 0 2266 0,000081 99556 8 99552 6709091 67,39

15 0 2308 0,000293 99548 29 99533 6609539 66,40

16 2 2408 0,000293 99518 29 99504 6510006 65,42

17 1 2541 0,000513 99489 51 99464 6410502 64,43

18 0 2750 0,000491 99438 49 99414 6311038 63,47

19 3 2965 0,000273 99390 27 99376 6211625 62,50

20 0 3160 0,000439 99362 44 99341 6112249 61,51

21 1 3260 0,000545 99319 54 99292 6012908 60,54

22 3 3351 0,000346 99265 34 99248 5913616 59,57

23 1 3368 0,000440 99230 44 99208 5814369 58,59

24 0 3375 0,000267 99187 27 99173 5715160 57,62

25 1 3410 0,000055 99160 5 99157 5615987 56,64

26 0 3479 0,000000 99155 0 99155 5516829 55,64

27 0 3468 0,000125 99155 12 99148 5417675 54,64

28 0 3461 0,000111 99142 11 99137 5318526 53,65

29 2 3429 0,000236 99131 23 99120 5219390 52,65

30 0 3413 0,000150 99108 15 99100 5120270 51,66

31 1 3468 0,000304 99093 30 99078 5021170 50,67

32 0 3641 0,000291 99063 29 99048 4922092 49,69

33 4 3848 0,000474 99034 47 99011 4823043 48,70

34 1 4006 0,000624 98987 62 98956 4724033 47,72

35 3 4176 0,000732 98925 72 98889 4625076 46,75

36 4 4348 0,000684 98853 68 98819 4526187 45,79

37 3 4415 0,000802 98785 79 98746 4427368 44,82

38 4 4372 0,000976 98706 96 98658 4328622 43,85

39 4 4255 0,001010 98610 100 98560 4229964 42,90

40 7 4117 0,001314 98510 129 98446 4131404 41,94

41 4 3909 0,001688 98381 166 98298 4032959 40,99

42 8 3705 0,001765 98215 173 98128 3934661 40,06

43 7 3561 0,001488 98041 146 97968 3836533 39,13

44 3 3490 0,001298 97896 127 97832 3738564 38,19

45 3 3425 0,001191 97768 116 97710 3640732 37,24

46 5 3449 0,001296 97652 127 97589 3543022 36,28

47 8 3504 0,001940 97525 189 97431 3445434 35,33

48 6 3547 0,002240 97336 218 97227 3348003 34,40

49 10 3574 0,002063 97118 200 97018 3250775 33,47

50 6 3585 0,001980 96918 192 96822 3153757 32,54

51 5 3514 0,001812 96726 175 96638 3056936 31,60

52 8 3454 0,001474 96551 142 96480 2960297 30,66

Ženy  Females
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věk  age Dx Px qx lx dx Lx Tx ex

Ženy  Females

53 5 3468 0,002215 96408 214 96302 2863818 29,71

54 9 3503 0,002911 96195 280 96055 2767516 28,77

55 17 3552 0,003844 95915 369 95730 2671461 27,85

56 15 3700 0,004589 95546 438 95327 2575731 26,96

57 20 3852 0,004303 95108 409 94903 2480404 26,08

58 15 3942 0,004415 94698 418 94489 2385501 25,19

59 16 4049 0,005033 94280 475 94043 2291011 24,30

60 29 4139 0,005381 93806 505 93553 2196968 23,42

61 25 4104 0,006467 93301 603 92999 2103415 22,54

62 25 4066 0,006781 92698 629 92383 2010415 21,69

63 31 4009 0,006350 92069 585 91777 1918032 20,83

64 25 3917 0,007407 91484 678 91146 1826255 19,96

65 29 3775 0,008365 90807 760 90427 1735109 19,11

66 41 3588 0,009594 90047 864 89615 1644682 18,26

67 37 3431 0,012265 89183 1094 88636 1555067 17,44

68 45 3277 0,013332 88090 1174 87502 1466431 16,65

69 51 3072 0,014743 86915 1281 86275 1378928 15,87

70 40 2926 0,016118 85634 1380 84944 1292654 15,10

71 54 2803 0,017530 84254 1477 83515 1207710 14,33

72 48 2669 0,017992 82777 1489 82032 1124195 13,58

73 55 2544 0,021091 81287 1714 80430 1042163 12,82

74 49 2418 0,023206 79573 1847 78650 961733 12,09

75 70 2287 0,027142 77726 2110 76672 883083 11,36

76 63 2177 0,030960 75617 2341 74446 806411 10,66

77 79 2106 0,035822 73276 2625 71963 731965 9,99

78 82 2065 0,039811 70651 2813 69244 660002 9,34

79 95 2008 0,045445 67838 3083 66297 590758 8,71

80 91 1986 0,051896 64755 3361 63075 524461 8,10

81 120 1926 0,059375 61395 3645 59572 461386 7,52

82 133 1803 0,067572 57749 3902 55798 401814 6,96

83 149 1639 0,076901 53847 4141 51777 346016 6,43

84 126 1505 0,087503 49706 4349 47531 294239 5,92

85 149 1360 0,099533 45357 4514 43099 246708 5,44

86 151 1193 0,113158 40842 4622 38531 203608 4,99

87 133 1053 0,128556 36221 4656 33892 165077 4,56

88 135 897 0,145917 31564 4606 29261 131185 4,16

89 121 738 0,165435 26958 4460 24729 101923 3,78

90 118 590 0,187308 22499 4214 20391 77195 3,43

91 81 428 0,211731 18284 3871 16349 56803 3,11

92 73 300 0,238883 14413 3443 12692 40455 2,81

93 47 195 0,268925 10970 2950 9495 27763 2,53

94 37 116 0,301977 8020 2422 6809 18268 2,28

95 20 54 0,338109 5598 1893 4652 11459 2,05

96 20 39 0,377315 3705 1398 3006 6807 1,84

97 11 22 0,419499 2307 968 1823 3801 1,65

98 8 16 0,464447 1339 622 1028 1978 1,48

99 5 10 0,511805 717 367 534 950 1,32

100 7 11 0,561067 350 196 252 416 1,19

101 3 5 0,611556 154 94 107 164 1,07

102 1 5 0,662433 60 40 40 57 0,96

103 0 2 0,712713 20 14 13 17 0,86

104 0 3 0,761302 6 4 4 4 0,74

105 1 2 1,000000 1 1 1 1 0,50


